БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

                Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

                СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	  [image: image1.png]

	                                       СОВЕТ

                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

          ?АРАР                                                                                     Р Е Ш Е Н И Е
     08 июнь 2018 й.                                 № 159                                  от 08 июня 2018 г.
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 24.02.2015  № 289  «Об организации водоснабжения населения и водоотведения в границах  сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  решил:
1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 24.02.2015  № 289  «Об организации водоснабжения населения и водоотведения в границах  сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                                                   С.А. Гуштюк